10℃/15℃/20℃/25℃/30℃药品恒温柜
产品名称 10℃/15℃/20℃/25℃/30℃药品恒温柜
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联恒温箱
型号:FYL-YS-100L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
“福意联（FU.YI.LIAN）”一如惯往之真诚，为此我们深信“福意联（FU.YI.LIAN）”必会成为您的、
可信懒的、长期的合作伙伴！高质量的产品源自严格的管理，福意联（FU.YI.LIAN）已通过ISO9001质量
认证体系，对全体员工进行了严格的质量知识和质量意识培训。
10℃/15℃/20℃/25℃/30℃药品恒温柜 微电脑控制，数字温度显示精度1℃，箱内温度控制在2℃~48℃范
围内。智能电脑温度控制器，制冷系统与制热系统匹配合理，采用强制空气循环，确保箱体恒温。完善
的报警功能：温、低温、系统故障报、断电报警、传感器故障等多种报警功能
10℃/15℃/20℃/25℃/30℃药品恒温柜 产品参数：
小型恒温箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 85W 430×480×640mm 4
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-100E 100L 480ｘ490ｘ840
mm
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×488×53
5mm
2
FYL-YS-100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840
mm
中型恒温箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×13
15mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×18
05mm
8
对开门恒温箱
FYL-YS-828L 828L 360w 1262×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 1262×680×2105mm 6
宽温恒温箱
FYL-YS-151L 150L 0-100℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-281L 280L 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-431L 0-100℃
低温恒温箱
FYL-YS-128L 88L -30-10℃ 110W 550×560×850mm
FYL-YS-50LL 50L -12-10℃ 70W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100LL 100 -12-10℃ 70W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)